rentis unionem. **Et** in unione qua
laxentis donec amoris resurgat filius ho
mī. **Incipit. R. Ecce odor. Incipit.**

is unionem donec filius hominis amoretus

Quomam de us magnus dominus
per om nes de os. **R. Respons.**

Quol le arma tu a pharetram et
artum et asser de uenatione tua

ut co me dam et benedicat tibi
me a. **V** Cumq; uenatu aliquid

adrule nis facmichi inde pulmentum

Et ben. **R. Ecce o dor filii me i ficu**
pleni quem benedixi

faci et de us me us ficu hare
oner tibi derore celi

V Qui maledixit tibi sit ille male
edixerit tibi benedictionibus reple

R. Det tibi de us derore celi
line terre habun ti am seruant tibi

o domi nus fratrum tu orum

lab

ad seruos suos ei to ptere stolam prima et induite ulum et date
anulum in manu eius et calciamerita inpedes eius. **Dom. iii.**

Dixit iudas. **Incipit. A. Fi li tu sonp mecum es lu ad.**
et omnia mea tua sunt epulari autem et gaudere oportet te

quia frater tuus mortuus fuerat et raurit penerat et inuentus
est. **Incipit. De** us magnus dominus et rex magnus

Quidentes ioseph. **I** sup omnes deos.
alonge loquebantur mutuo fratres dicen

tes ecce somnauit ue nit uenire occidamus
e um et indeamus si profint il li som

nia sua. **V** Cumq; uidissent ioseph fratres sui quod apary cunc
tis fratribus plus amaretur oderant eum nec poterant ei quic

quam pacifice loqui unde et dice bant. **Uenite.**

Dixit iudas fratribus. **Incipit. In** is ecce israhel tice
transerunt uenire uenundetur et manus nos tre

uepollu amur caro e nim et fra ter noster est. **V** Cumq;
abisset ruben ad puteum et non inuenisset eum scissis q; uesti

bis petgens ad fratres a te puer non compareret et e go
quo i bo. **Incipit. V** idens iacob uestimenta

seph sei dit uestimenta su a cum fleru et